
  
 
Tulkojums  Tulkošanas un terminoloģijas centrs, 2007  
 

Piektā Ministru konference par mežu aizsardzību Eiropā  
2007. gada 5.–7. novembrī, Varšavā, Polijā 

 
 

MEŽI DZĪVES 
KVALITĀTEI

 
 
 

 
MINISTRU PAZIŅOJUMS 

 
Piektajā Ministru konferencē par mežu  

aizsardzību Eiropā  
 

2007. gada 5.–7. novembrī, Varšavā, Polijā 
 
 
Mēs, par Eiropas mežiem atbildīgie ministri, vēlamies izteikt līdzjūtību un paust solidaritāti 
Dienvideiropas tautām un valstu valdībām, kuras pēdējo gadu laikā ir cietušas no milzīga 
apmēra mežu ugunsgrēkiem, ģimenēm, kuras gājušas bojā, un tiem, kas zaudējuši mājas un 
iztiku, īpaši saistībā ar dabas katastrofām Grieķijā 2007. gada vasarā. 
 
 
Mēs arī vēlamies izteikt gatavību apzināt turpmākos pasākumus, lai nepieļautu šādus meža 
ugunsgrēkus un, cik ātri vien iespējams, atjaunotu skarto reģionu ekonomisko, sociālo un 
ekoloģisko potenciālu. 


